東海市告示第１３５号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定に基づき、市道の区域

を次のように変更したので告示する。

 その関係図面は、告示の日から１箇月間東海市役所都市建設部土木課（４階）にお

いて一般の縦覧に供する。

令和７年９月２２日

東海市長 花 田 勝 重

路 線

番 号
路 線 名

新

旧

別

道   路   の   区   域

区      間 敷地の幅員 延 長

０６－

０３７

南 屋 敷

２ 号 線

旧
東海市富木島町南屋敷１０番１地先から

東海市富木島町南屋敷９番１地先まで

１．００～

１．１０ｍ

４５．

７０ｍ

新
東海市富木島町南屋敷１０番１地先から

東海市富木島町南屋敷９番３地先まで

４．００～

６．００ｍ

４５．

７０ｍ

０６－

５４４

石 根

１２号線

旧
東海市富木島町石根４０番１地先から

東海市富木島町南屋敷３６番１地先まで

０．５０～

８．１０ｍ

１５３．

５０ｍ

新
東海市富木島町南屋敷４０番１地先から

東海市富木島町南屋敷３６番１地先まで

０．５０～

８．１０ｍ

１５３．

５０ｍ

０６－５４４

０６－０３７

０６－５４４

０６－０３７